

ADAM JAN NOWAK

Data urodzenia: 16.08.1991

Obywatelstwo: polskie

Stan cywilny: kawaler

Kwiatowa 28

35-876 Kraków

Polska

Telefon komórkowy: +48 888 888 888

E-mail: adam.nowak@xyz.pl

Strona www: www.adamnowak-blog.xyz.pl



Cel zawodowy

Pracowity, odpowiedzialny i znający języki obce student ostatniego roku zarządzania, chętnie podejmie pracę kelnera. Mając doświadczenie w kontaktach z klientami, zdolność szybkiego uczenia się oraz pracy w zespole wierzy, iż posiadane przezeń kwalifikacje przyczynią się do rozwoju lokalu gastronomicznego.

Wykształcenie

Nazwa szkoły: Uniwersytet Gdański - Gdańsk

Okres: 10.2011 - do teraz

Wydział: Wydział Zarządzania

Kierunek: Zarządzanie w turystyce

Stopień: studia magisterskie

Nazwa szkoły: Zespół Szkół Nr 2 im. Wojciecha Korfantego - Jastrzębie-Zdrój

Okres: 09.2007 - 06.2011

Kierunek: Technik Żywnienia i Gospodarstwa Domowego

Doświadczenie zawodowe

Firma: Restauracja "Złoty Kłos" - Gdańsk

Okres zatrudnienia: 06.2015 - 02.2016

Stanowisko: Kelner

Opis stanowiska:

- przyjmowanie zamówień
- organizowanie miejsca na sali
- informowanie klientów o składzie dań i pochodzeniu składników
- serwowanie dań i napojów
- obsługa bankietów
- uczestnictwo w planowaniu i promocji wydarzeń specjalnych

Osiągnięcia:

- Liczne pochwały zadowolonych klientów.

Firma: Bar "Koliber" - Gdańsk

Okres zatrudnienia: 01.2015 - 06.2015

Stanowisko: Kelner/kucharz

Opis stanowiska:

- obsługa klienta
- przygotowanie sałatek i kanapek
- kontrola świeżości zapasów produktów
- zmywanie naczyń

Osiągnięcia:

- Wypracowanie umiejętności pracy w zespole, co zaowocowało powierzeniem zadań kierownika pod nieobecność szefostwa.

Firma: Kulkoland Centrum Handlowe "Bajka" - Gdańsk

Okres zatrudnienia: 10.2014 - 12.2014

Stanowisko: Opiekun dzieci

Opis stanowiska:

- opieka nad dziećmi klientów centrum handlowego
- przygotowywanie grafika gier i zabaw
- współpraca z rodzicami
- dbanie o czystość i bezpieczeństwo sprzętu na placu zabaw

Osiągnięcia:

- Liczne pochwały od rodziców dzieci oraz - dzięki odpowiedzialnemu wykonywaniu pracy - wypracowanie umiejętności pozyskiwania zaufania klientów.

Szkolenia

03.2015 - Kurs barmański I-go stopnia. Bacardi-Martini Sp. z o. o.

Certyfikaty i uprawnienia

01.2012 - Prawo jazdy kat. B

12.2014 - Książeczka sanitarno - epidemiologiczna

Umiejętności

Społeczne: nienaganna prezencja (3), umiejętność rozwiązywania problemów (3), łatwość w nawiązywaniu kontaktów (3)

Techniczne: obsługa pakietu MS Office (4), obsługa kasy fiskalnej (4)

Inne: umiejętności barmańskie (3), umiejętności kucharskie (1)

(*) poziom umiejętności: 1 - początkujący, 2 - średniozaawansowany, 3 - zaawansowany, 4 - biegły

Informacje dodatkowe

Języki: **angielski** - średniozaawansowany

niemiecki - początkujący

Hobby: podróże, gastronomia, kuchnia fusion, sporty zespołowe

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997r. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.